& resolutio Doct. cit. Sess. 7. de  
 Refor. c. 10. 99. §.

Bigamus non potest ordinari, &  
 an possit dispensare in eo Epi-  
 scopus. 709

Bigamia occulta, quam contraxit  
 quis cognoscendo vxorē suam,  
 quam ignorabat adulterium  
 commisisse, dispensabilis est ab  
 Episcopo. Resoluit Doct. cit.  
 Sess. 24. de Reform. c. 6. 432. §.

Bona ad cuius titulum quis est sa-  
 cro ordine insignitus, non pos-  
 sunt alienari. Est resolut. Doct.  
 cit. Sess. 21. de Refor. c. 2. 222. §.

Bona ecclesiastica occupantes  
 quas pœnas incurrant? Vide  
 Sess. 22. de Reform. c. 11. 287. §.

Bona non habent vt propria sin-  
 guli religiosi, sed omnia sunt in  
 communi ponenda, §. *Nemini*  
 532. Plura de hac materia vide  
 toto illo c. 2. de Regular. sess. 25.

Bonorum Monasterij administra-  
 tio sit pro viudicauerint expe-  
 dite Superiores loci illius, §.  
*Administratio*, 533. & seqq.

Brachij secularis auxilium iudex  
 secularis negans, potest ad id  
 cogi per Ecclesiasticum sub  
 pœna excommunicationis. Est  
 resolut. Doct. cit. Sess. 24. de  
 Reform. Matrim. c. 8. 406. §.  
 C.

Ceremoniale Episcoporum nu-  
 mereditum, an tollat imme-  
 morabiles Ecclesiarum cōsue-  
 tudines. 734

Cancellarius quid accipere valeat  
 pro sigillo &c. §. *Pro collatione*  
 215. 823.

Candelarū certus numerus pro-  
 hibetur in celebratione Missæ.  
 Est definitum per Concil. & re-  
 solut. Doct. ibi. Sess. 22. in De-

creto de obseruandis, 224

Canere in choro tenentur Cano-  
 nici sub peccato mortali, si in  
 hoc essent notabiliter negligē-  
 tes. Est resolutio Doct. cit. Sess.  
 24. de Reform. c. 12. 474. §.

Canonicus legitime obtenti Pa-  
 rochialē non tenetur dimi-  
 ttere, sed residere debet in Pa-  
 rochiali §. *non tenetur*, 491. moni-  
 toris ætatis non potest cogi vt  
 ordines suscipiat. §. *Canonici-  
 tum*, 452. 722. 723

Canonicus sacram scripturā vel  
 Ius Canon. docens, præbende  
 fructus percipit, §. *De cetero*, 44-  
 tribus mensibus abesse volens,  
 non tenetur petere licentiam  
 ab Episcopo, 725. rursus Ec-  
 clesiam, iura, vel redditus sine  
 præbendæ, percipit distribu-  
 tiones quotidianas. Est resolu-  
 tio Doct. sess. 24. de Refor. c. 12.  
 472. 777

Canonicatum habens, si est com-  
 pletæ ætatis & ordinem requi-  
 situm non suscipit, caret voce  
 in capitulo, §. *Præmissis*, 455

Canonici aliqui debent ad esse Ep-  
 iscopo ordines conferenti, §. *Ep-  
 iscopus*, 453. cogendi sunt ab-  
 personaliter canendi Missam  
 illis diebus, quibus ex iustitio-  
 ro, & legitima cōsuetudine lo-  
 lius Ecclesie debent. Est resolu-  
 tio Doct. cit. d. c. 12. 474. §. de-  
 bēt locare domos canonicorum  
 canonicis, nō autē laici, §. *Quæ-  
 fuerunt*, 460. Episcopum in in-  
 stitacione comitates quomodo  
 fructus percipiant, 723

Canonici & beneficiarij obser-  
 dere debent authenticam copiam  
 omnium bonorum pertinentium  
 ad sua beneficia, §. *inter cetera*, 454

Concil. Tri-  
 cū declaran-  
 tione

& Remissionum.

Canonici exemptione suæ exemptionis non exculantur à Fidei professione in manibus Episcopi faciendâ. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reformat. cap. 12. 465. Insuperuientes parochialibus, debent percipere fructus suorum Canoniatuum, exceptis iis quæ solis seruientibus in choro distribuuntur. §. Insuperuientes, 452. in suo ingressu caueant aliquid soluere, §. Vt in electione, 480. neque perdunt fructus triennales, §. Siue admissione, 464. & seqq. missi ab Episcopo vel eum comitantes ad limina Apostolorum lucrantur distributiones, 724. non debent dare dulciora, §. Solutiones, 480.

Qui canonici non teneantur ad residentiam, §. Ac Collegiatis, 454.

Canonici non tenentur contribuere Seminario de distributionibus quotidianis, si contribuant ex fructibus suæ præbendæ. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. cap. 18. 354.

Decis. II. non tenentur omnes esse Sacerdotes, §. Episcopus, 453. ordines debitos post monitionem si non receperint, ab Ordinario puniantur, §. Si uerò, 173. personaliter canant missas ad quas tenentur certis diebus ex institutione Ecclesiæ suæ, §. Vt alij, 179. quando debeant accipere suum Episcopum & quando, §. aut alia, 462. quomodo per mediana possint Ecclesiæ seruire, 697.

Canonici Regulares curam animarum gerentes, si delictum commiserunt, an possint ab Episcopo puniri, 688. non exculantur à professione Fidei in manibus Episcopi faciendâ. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 12. 466. x.

Canonici singulis annis debent residere per nouem menses, §. Quoad, 464.

Qui canonici teneantur ad residentiam, §. Eos qui, 456.

Canonici tenentur canere in choro sub peccato mortali si in hoc essent notabiliter negligentes, est resolutio Doct. cit. d. c. 12. 475. x. 724. tenentur omnibus tam nocturnis quàm diurnis interesse, si volunt recipere omnes distributiones, & c. §. consue Congregatio, 460. ut faciant officium per substitutos non conceditur, §. Si factum, 461.

Canonice absentia, Vide in voce, Absentes & abesse.

Canonice non suffragatur statutum, quo cauetur, ut possint inservire per substitutos, vel alternatim vnus pro alio. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reformat. cap. 11. 474. x. 494. x.

Canonice duo incompatibiles sunt. Est resolutio Doct. cit. Sess. 7. de Reformat. cap. 4. 87. §. & Sess. 24. de Reformat. c. 17. 494. x.

Canonice suis potest Episcopus ob legitimam causam dare licentiam, ut possint abesse per quatuor menses. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. c. 1. 307. x.

Canonice in Collegiatis obtinendos sufficiunt etiam hodie 14. anni 702.

Quando Canonice sunt dignitate pares, residendum est

Ecc 3 in

Index Declarationum,

in eo in quo pluribus potest  
 inferri, §. *Congregatio*, 457  
 Plura de eadem materia vide toto  
 illo cap. 12. Sess. 24.  
 Canonicatib. Ordinum qualitas  
 annexenda est non autē perso-  
 nis seu Canonicis, §. *Quibus*, 454  
 Cantoris officio fungi an possit fi-  
 lius in Ecclesia, ubi pater habet  
 beneficium? Vide Doct. cit. Sess.  
 25. de Reform. cap. 15. 636. 6  
 Capellæ habentes redditus Eccle-  
 siasticos, existentes etiam intra  
 Ecclesias regularium, tenentur  
 contribuere Seminario. Est re-  
 solutio Doct. cit. Sess. 23. de Re-  
 form. cap. 18. 354. 8  
 Capellæ non facile sunt ab Ordi-  
 natione profanandæ, §. *In profanos*, 237  
 Capellaniam obtinentem nō po-  
 test Episcopus compellere, ut i-  
 psemet celebret, licet in eius fun-  
 datione disponatur, quod Ca-  
 pellani celebrent, quia istis one-  
 ribus Missarū recte per substitu-  
 tos satisficit. Est resolutio Doct. cit.  
 Sess. 24. de Ref. c. 12. 474. 600  
 Capellaniarū foundationibus ni-  
 hil est derogatū, §. *intelligatur*, 188  
 Quidam Capellanus nō tenetur  
 esse presbyter, §. *Aut Capellā*, 186  
 Capellani à Parochis proprietariis  
 instituti, an possint alteri Sacer-  
 doti licentiam dare assistendi  
 Matrimonio? Vide Doct. cit. Sess.  
 24. Vide Ref. Matr. ca. 1. 378. 777  
 Capellani coadiutores Parochia-  
 lium Rectorum tenentur resi-  
 dere, §. *Et alij*, 299  
 Capellani & Canonici cū obrinē-  
 tibus dignitates sunt cōpellen-  
 di ad residendum, nec sufficit  
 quod velint carere tertia parte  
 fructuū, §. *Item*, §. *Congrega-*  
*tio*, Item 227. §. *Licent*, 228  
 Capellani Rectorum Parochialium  
 instituti auctoritate Apollato-  
 nentur ad personalem residentiam  
 ut Rectores ipsi Est resolutio Doct.  
 cit. Sess. 23. de Reform. c. 1. 377. 4  
 Capellani servientes Capellis con-  
 cenatis gaudent Electionibus  
 tempore infirmitatis, 724  
 Capellanorum quoddam generum  
 tenentur ad residendum, §. *De*  
*Capellania*, 461  
 Cap. Cū ad monasterium in-  
 ne, de statu Mon. Intellectum  
 vide apud Doct. cit. Sess. 23. de  
 Regul. cap. 2. 336. 2  
 Cap. fin. Qui Clerici, vel Monachi  
 intellectum, vide apud Doct. cit.  
 d. c. *Ibid.* i. c. 3. Sess. 14. de Refor.  
 an comprehendat. Examinatio  
 promotorum à predecessoribus  
 Capituli dat dimissiones Episco-  
 po existente heretico, §. *Dimis-*  
*sum*, 98  
 Capitulum nequit distributionem  
 remittere Ecclesie nō servientis  
 721. nō potest concedere, ut ab-  
 sens lucratur distributiones quo-  
 tidianas, potest tamen illas pro-  
 iam accreuerant, interessentibus  
 remittere. Est resolutio Doct. cit.  
 Sess. 24. de Reform. cap. 12.  
 Capitulum Sede vacante nō potest  
 intra annū ordinandi licentiam, et  
 iā ad primā consuetudine, concedere  
 alicui. Est resolutio Doct. cit. Sess.  
 7. de Reform. c. 70  
 Capitulum, sede vacante accipit  
 suppressione quod ius beneficii  
 um & sibi vult, 726  
 Capitulum sede vacante vult  
 Vicarius est eligendus, 714. 715  
 vnus ex Doct. in Capitulum  
 ad liberū amoveri potest, ut  
 tenus sit de necessitate vult  
 mio Capituli eligatur, 714